文书 No.IR30-OM00013-A
机 种 名 称
精密减压阀
型 式 / Series
IR3000
IR3010
IR3020
使用说明书

BLEED
  -6-
３． 型号表示方法
I  R   3 0   ※ 0  － ※  ※  ※ ※ － ※
（注 1） 标准安装位置是左边为 SUP 侧，右边为 OUT 侧时的正面安装产品铭板，背面安
装托架。
（注 2） 精度±3%F.S.（满量程）
（注 3） 压力表未组装，出厂时与产品同捆。
４． 产品上的表示
・ 产品铭板
年度别记号 月度别记号
S：２０１４年 o：1月
T：２０１５年 P：2 月
U：２０１６年 Q：3 月
V：２０１７年 R：4 月
W：２０１８年
Ｓ o
设定压力
0：0.01～0.2MPa
1：0.01～0.4MPa
2：0.01～0.8MPa
连接口径
02:1/4
03:3/8
04:1/2
追记号
R：托架
安装在没贴产品铭板的一侧
（注１）
附属品
无记号：无附属品
B：托架(P36203018)
G：压力表
（注2）（注 3）
螺纹种类 Rc，F 时     螺纹种类 N时
IR3000：G43-2-01    G43-P2-N01-X30
IR3010：G43-4-01      G43-P4-N01-X30
IR3020：G43-10-01     G43-P10-N01-X30
连接螺纹的种类
无记号：Rc
F：G
N：NPT
 PRECISION REGULATOR
I R 3 0 0 0 - 0 2 B G
MAX.SUP.PRESS. 1.0 MPa
OUTPUT PRESS. 0.01～0.2 MPa
MADE IN JAPAN  So
产品型号
最高供给压力